
         
                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    ΠΡΕΒΕΖΑ    22/02/2018   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                            Αριθμ.πρωτ.: 3689
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ 
Ταχ. Διευθ.      : 21 ης Οκτωβρίου 13-15                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                                                           
Πληροφορίες  :Σακκά Μικέλα 
Τηλέφωνο       :2682027349 
Εmail              :kpdp@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 91/2018

Θέμα:  Προμήθεια «ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ» Για το Κοινωνικό
Παντοπωλείο του Δήμου Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης

2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων

116,118 και 120

3.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  του  Ν3463/2008  «Δημοτικός  και  Κοινοτικός  Κώδικας»

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

4. Το Π.Δ.113/10 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες όπως τροποποιήθηκε

και ισχύει με το Π.Δ.80/2016

5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία

6. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2017 και του Κ.Α. 02.60.6463.922

με την αριθ. 242/2017αποφαση οικονομικής επιτροπής για «Έγκριση δαπάνης και διάθεση

πίστωσης  για  έργα  ΕΣΠΑ-  Κέντρο  Κοινότητας- Κοινωνικό  Φαρμακείο  και  Κοινωνικό

Παντοπωλείο Δήμου Πρέβεζας» ΑΔΑ 69ΘΗΩΞΧ-ΦΣΩ

7.  Την  αριθμ.  Πρωτ.  1600/24-01-2018  πρόσκληση  του  Δήμου  Πρέβεζας  προς  τις

«Παπαγεωργίου Γεώργιος και Σία Ε.Ε » 21ης Οκτωβρίου 18,Πρέβεζα.

8.Την αριθ. πρωτ.2298/1-02-2018 προσφορά τις «Παπαγεωργίου Γεώργιος και Σία Ε.Ε»

21ης Οκτωβρίου 18,Πρέβεζα με ΑΦΜ 999033572 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας 

9.Την αριθμ.πρωτ.  1602/24-01-2018 πρόσκληση του  Δήμου Πρέβεζας  προς τις  «Ντίλο

Γεώργιος  του  Αλεξάνδρου -Υπηρεσίες  γραφίστα»  Εθν.Αντιστάσεως  99  Πρέβεζα  21ης

Οκτωβρίου 18,Πρέβεζα.

mailto:kpdp@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Ψ7ΑΩΞΧ-7Ε8



10.Την αριθ.  Πρωτ.  2299/1-02-2018 προσφορά του  « Ντίλο  Γεώργιος του Αλεξάνδρου

-Υπηρεσίες γραφίστα »  21ης Οκτωβρίου 18,Πρέβεζα με ΑΦΜ 125329704 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας

11.Την  αριθμ.  16/02/2018 πρόσκληση  κλήρωσης,  λόγω  ισόποσης  χρηματικής

προσφοράς,που  έλαβε  χώρα  στα  γραφεία  του  Κοινωνικού  Παντοπωλείου  (21ης

Οκτωβρίου 13-15),ανάμεσα στους Παπαγεωργίου Γεώργιο & ΣΙΑ Ε.Ε και Ντίλο Γεώργιο

του  Αλεξάνδρου,ενώπιον  των  στελεχών  του  Κοινωνικού  Παντοπωλείου,  εκ  της  οποίας

επιτυχών ήταν ο Ντίλο Γεώργιος του Αλεξάνδρου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 I .  Εγκρίνουμε  την  Προμήθεια  (ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ  ΕΝΤΥΠΩΝ  -ΑΦΙΣΩΝ–  ΠΙΝΑΚΙΔΑ)
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ όπως αυτή αναγράφεται στην από
1602/24-01-2018 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας ,του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής
II.  Αναθέτουμε  απευθείας  την  Προμήθεια  ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ  ΕΝΤΥΠΩΝ-ΑΦΙΣΩΝ
-ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ στον «Ντίλο Γεώργιο του Αλεξάνδρου-Υπηρεσίες Γραφίστα Εθν.Αντιστάσεως
99 , Πρέβεζα,με ΑΦΜ 125329704 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 598,92 € με Φ.Π.Α και αναλύεται ως κάτωθι:
α.α Είδος CPV Μονά

δα
μέτρη
σης

Ενδεικτική
ποσότη

τα

Προϋπολογιζόμε-
νη τιμή μονάδος 
(χωρίς ΦΠΑ)σε €

Προϋπολογιζό
μενη δαπάνη 
(χωρίς ΦΠΑ)

σε €

1 Α4 τετραχρωμίας
ILLUSTRATION 150 gr

02.60.6463.9
22

Τεμ. 1480 0,10 € 148

2 POSTER 32*48
ILLUSTRATION 150 gr

02.60.6463.9
22

Τεμ. 50 1 50

3 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ 
ΤΥΠΩΜΕΝΟ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΠΡΟΣΟΨΗΣ

02.60.6463.9
22

τ.μ. 9 25 225

4 ΠΙΝΑΚΙΔΑ πλέξι-γκλας με
αποστάτες διαστάσεων 
30Χ40 εκ.

02.60.6463.9
22

Τεμ. 1 60 60,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 483,00 €

ΦΠΑ 24% 115,92 €

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 598.92 

 
Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του Δήμου ,μετά
την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του
Νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση

ΝΤΙΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΡΑΦΙΣΤΑ
ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 99&ΜΟΥΣΤΑΚΗ 4

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
           

                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: 6Ψ7ΑΩΞΧ-7Ε8


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ
	Ταχ. Διευθ. : 21 ης Οκτωβρίου 13-15
	Ταχ. Κώδικας :48100
	Πληροφορίες :Σακκά Μικέλα
	Τηλέφωνο :2682027349
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 91/2018
	Θέμα: Προμήθεια «ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ» Για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Πρέβεζας
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120
	Γ.ΣΥΝΟΛΟ

		2018-02-22T13:54:57+0200
	Athens




